
2023.02.07 - Bestyrelsen i 2. Randers Dronningborg

Navn Mobil Medlem/Email Funktion i enhed

Katrine Schmucker +4561681050 katrinerasmussen93@hotmail.com Bestyrelsesformand

Sanne Nottelmann +4528115294 sannenottelmann@gmail.com Gruppeleder

Kristina Lundby Fabricius +4540884119 2randers.kasserer@gmail.com Gruppekasserer

Malene Rosenbak Laursen +4560340015 malene2003_@hotmail.com Grupperevisor

Nick Larsen +4526139941 fodskammel@gmail.com Revisor suppleant

Annette Bjerre Vedstesen +4521929649 abjerre@gmail.com Bestyrelsesmedlem

Mads Monrad Nielsen +4524450537 mads_monrad@hotmail.com Bestyrelsesmedlem

Iben Præstmark +4522407511 ip@randershfvuc.dk Bestyrelsesmedlem

Anita Løyche +4560216543 brandgaard20@gmail.com Bestyrelsesmedlem

Stanley Schmucker +4540981552 greenadventure@c.dk Bestyrelsesmedlem

Kaya Verge +4542320181 kayaverge@gmail.com Bestyrelsesmedlem, ung

Asger Grønkjær +4529124222 asgeremilnyboe@icloud.com Bestyrelsesmedlem, ung

Cecilie Sommer +4529736022 ceciliesommer93@gmail.com Leder i bestyrelsen

Jens Verner Dam Nielsen +4522620281 jensvdn@hotmail.com Leder i bestyrelsen

Karen Nyrup +4528944394 karennyrup@gmail.com Leder i bestyrelsen

Lissy Schmücker +4524917042 lissy.bjarne@gmail.com Leder i bestyrelsen

Susanne Sørensen +4528773240 sus.heine@gmail.com Leder i bestyrelsen

Per Allan Nielsen +4553895373 perallan1964@gmail.com Gruppebestyrelsessuppleant
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